
 

 

UCHWAŁA NR XV/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Basenu Kąpielowego na wodzie powierzchniowej o obiegu 

otwartym w Żarkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm. )  

Rada Miejska w Żarkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z Basenu Kąpielowego na wodzie powierzchniowej o obiegu 

otwartym w Żarkach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 wywiesza się na tablicach informacyjnych zlokalizowanych na 

obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 

 

 

mgr inż. Grzegorz Kwaśniok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3720



Załącznik do uchwały Nr XV/93/2025 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Regulamin Basenu Kąpielowego na wodzie powierzchniowej o obiegu otwartym w Żarkach 

§ 1. Regulamin korzystania z Basenu Kąpielowego wywieszany jest przy wejściu na teren obiektu. 

§ 2. Osoba korzystająca z Basenu Kąpielowego zobowiązana jest do zapoznania się z Regulaminem. 

Przebywanie osoby na terenie obiektu jest równoznaczne z przyjęciem przez nią i stosowaniem się do regulacji 

zawartych w Regulaminie. 

§ 3. Basen Kąpielowy jest czynny w sezonie letnim w godzinach od 11:00 do 19:00. W pozostałych 

godzinach oraz poza sezonem letnim Basen Kąpielowy jest niestrzeżony. 

§ 4. Korzystanie z Basenu Kąpielowego jest nieodpłatne. 

§ 5. Bez zgody właściciela obiektu zabrania się prowadzenia na terenie Basenu Kąpielowego jakiejkolwiek 

działalności zarobkowej, a w szczególności działalności handlowej, marketingowej i usługowej. 

§ 6. Leżakowanie dozwolone jest na całym terenie Basenu Kąpielowego z wyjątkiem okolicy wokół niecki. 

§ 7. Osoby uprawnione do korzystania z Basenu Kąpielowego zobowiązane są do noszenia kompletnych 

strojów kąpielowych. 

§ 8. Dzieci do lat 3 mogą przebywać w wodzie wyłącznie w specjalnych pielucho-majtkach do tego 

przeznaczonych. 

§ 9. Nad bezpieczeństwem korzystających z Basenu Kąpielowego w godzinach otwarcia czuwają 

ratownicy. 

§ 10. Na terenie Basenu Kąpielowego obowiązuje bezwzględny zakaz skoków do wody z brzegu niecki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3720


		2025-06-05T06:28:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




